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Ansøgning til aktivitetspuljen til erhvervsforeningerne 
2019 

 
Til Slagelse Kommune 
Erhvervs- og Arbejdsmarkedsdirektør 
Lone Irene Wenzell 
Slagelse Rådhus 
Rådhuspladsen 11  
4200 Slagelse 

 

 

Formål 

Korsør Erhvervsforening søger hermed aktivitetsmidler, der skal medvirke 

og understøtte Korsør Erhvervsforenings formål, der er at arbejde for den 

fortsatte udvikling af erhvervsfremme /detailhandelsfremme, ved at frem 

inspirere Korsør og omegn som attraktive erhvervs- og bosætningsområder, 

jf. Slagelse Kommunes strategier. 

 

Beskrivelse af projektet/aktiviteter 

For at nå vores mål er vi parate til at udvise forandringsvillighed, mod og 

åbenhed. Vi er stolte af vores by - og vi vil og ved, at vi kan gøre den endnu 

bedre! 

Det vil vi gøre ved: 

at   virke til fremme af medlemmernes lokale interesser, 

 

at   arbejde for, at Korsør markeres som en erhvervsaktiv handelsby, 

  

at   sikre vækst i Korsør og omegn ved tiltrækning af handlende og turister til 

området, 

  

at   gøre det attraktivt at etablere virksomhed i området, 

  

at   sikre borgerne kendskab til de lokale virksomheder, 

  

at   være en støttende koordinator for markedsføring af Korsør by og omegn i 

samarbejde med byens og kommunens øvrige aktører, 

  

at   skabe nye fællesskaber ved at tiltrække medlemmer, som arbejder med 

enhver form for handel, håndværk, service og industri/produktion,  

  

at    optimere kontakten mellem virksomheder, foreninger mv., herunder at 

bidrage til etablering af fællesskabsnetværk, 

  

at    være samarbejdspartner og bindeled til Slagelse Kommune og Erhvervs-

center og her igennem at søge bedst mulig indflydelse og dialog, 

Stab for Ledelse, Udvikling 

og HR 
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at    støtte aktiviteter, der markedsfører Korsør og omegn,  

at    fremme Korsør og omegn som attraktivt bosætningssted.  

 

at    medvirke ved afholdelse af fælles offentlige arrangementer, f.eks. mes-

ser, udstillinger og lign. til gavn for området. 

 

Partnere i projektet/aktiviteter 

Korsør Erhvervsforening ønsker at fortsætte i de respektive samarbejdsnet-

værk og fortsat lade sig repræsentere i udvalg, nævn og bestyrelser indenfor 

områder, som skønnes af betydning for byen og kommunen. 

 

Korsør Erhvervsforening ønsker ligeledes at medvirke til etablering af nye 

samarbejder på tværs af både medlemmer og andre interessenter f.eks. i for-

bindelse med en aktivitet/event som et erhvervsfremmende tiltag, hvor flere 

går sammen i spændende og udviklende samarbejder. 

 

Forventede resultater (antal deltagere, presseomtale, 

nye samarbejder, andet?) 

Korsør Erhvervsforening ønsker fortsat at medvirke og være medspiller i ud-

viklende samarbejder omkring og udlevelse af Slagelse Kommunes strategier 

mht. synlighed / større events som f.eks. Den Kongelige Ballets besøg, Det 

Maritime Kultur- og folkemøde og Aqtive Days samt det kommende Tour de 

France 2021, der som bekendt lægger vejen forbi Korsør. 

I forbindelse med detailhandelsanalysen bliver der f.eks. nedsat en projekt-

gruppe, der skal stå for en yderligere udvikling af netværk, som skal integre-

res sig ud i Korsørs og omegns rige og mangeartede foreningsliv. 

Vi forventer med de nye tiltag, at vi kan tiltrække yderligere medlemmer til 

foreningen i takt med at nye samarbejder opstår. 

 

Alle vores aktiviteter er og bliver omtalt i Sjællandske og Korsør Posten samt 

på de sociale medier. 

 

Ansøgningsbeløb med tilhørende budget for de enkelte 

aktiviteter 

Vi ansøger om kr. 150.000,- for henholdsvis 2019/2020 og 2021. 

 

Vi forventer at anvende hovedparten af midlerne til flere netværksmøder. De 

øvrige midler skal understøtte en del af de aktiviteter, der udspringer af 

nævnte samarbejder. 

 

Dokumentation for afholdte udgifter samt vurdering af 
projektet/aktiviteter? 
Fremsendes hurtigst muligt efter afslutning af projektet/aktiviteter. 

 

Med venlig hilsen Korsør Erhvervsforening 

Formand Jacob A.G. Stryhn    Mail: formand@korsoererhvervsforening.dk  

mailto:formand@korsoererhvervsforening.dk

